

Wine N' Fun Travel ApS
Storegade 21, 7330 Brande

CVR-nr. 42 90 79 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Søren Bækkelund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wine N' Fun Travel ApS Storegade 21 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 90 79 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Bækkelund Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Wine N Fun ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af vinrejsjer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	204.628	230.031
1 Personaleomkostninger	-153.283	-135.278
Driftsresultat	51.345	94.753
Andre finansielle indtægter	1.040	141
Øvrige finansielle omkostninger	-135	-80
Resultat før skat	52.250	94.814
Skat af årets resultat	-11.503	-20.875
Årets resultat	40.747	73.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.747	73.939
Disponeret i alt	40.747	73.939

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.990
Andre tilgodehavender	92.466	0
Periodeafgrænsningsposter	63.597	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.063</u>	<u>4.990</u>
Likvide beholdninger	<u>236.546</u>	<u>357.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.609</u>	<u>362.631</u>
Aktiver i alt	<u>392.609</u>	<u>362.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	181.559	140.812
Egenkapital i alt	221.559	180.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	92.466	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	87.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	39.720
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.503	20.875
Anden gæld	51.081	33.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.050	181.819
Gældsforpligtelser i alt	171.050	181.819
Passiver i alt	392.609	362.631

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	140.812	180.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.747</u>	<u>40.747</u>
	<u>40.000</u>	<u>181.559</u>	<u>221.559</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.307	129.864
Andre omkostninger til social sikring	2.079	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.897	2.006
	<u>153.283</u>	<u>135.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti overfor Rejsegarantifonden for nom. 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wine N Fun ApS, CVR-nr. 30712226, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Bækkelund Rasmussen

Navn returneret af MitId: Søren Bækkelund Rasmussen
Direktør
ID: f0ffd36c-6c77-4dc9-8b54-4b67a09be806
IP-adresse: 188.228.45.71:17013
Dato for underskrift: 02-06-2025 13:59:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:59911
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-06-2025 14:23:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Bækkelund Rasmussen

Navn returneret af MitId: Søren Bækkelund Rasmussen
Dirigent
ID: f0ffd36c-6c77-4dc9-8b54-4b67a09be806
IP-adresse: 188.228.45.71:50738
Dato for underskrift: 02-06-2025 14:32:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5d0f01sqYsX252594053